w sprawie zaliczenia drég do kategorii drég gminnych na terenie Gminy Miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z pézn. zmianami), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach pubiicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 19 z 2007 r., poz. 115 z pdZn. zmianami)
porzadkujac status drég na terenie Gminy Miasta Jaworzna

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala co nastepuje:

§1

Zalicza sig do kategorii drég gminnych nastepujace ulice:

ul.  1-go Maja

ul. 22 Lipca

ul. 29 Listopada
ul. 3-go Maja

w. 700-iecia

ul. Adama Asnyka

ul. Adama Rapackiego

ul. Akacjowa

ul. Aleja Tysigclecia

10. ul. Aleksandra Zelwerowicza
11. ul. Anny

12, ul.  Antoniego Stonimskiego
13. ul.  Arianska

14, ul.  Armii Krajowej

15. ul. Astrow

16. ul. Azot

17. ul. Bagno

18. ul. Bartnicza

19. ul. Bartosza Glowackiego
20. ul. Bazantow

CONDOAON

21. ul. Biala
22. ul. Bialy Brzeg
23. ul. Bielany

24. ul. Bielanska

25. ul. Btawatka

26. ul. Bobrowa Gérka

27. ul. Boczna

28. ul. Bohaterbw Getta

29. ul. Bolestawa Chrobrego
30. ul. Bolestawa Czerwienskiego
31. ul. Bolestawa Krzywoustego
32. ul. Bolestawa Prusa

33. ul. Bolestawa Smialego

34. ul. Botaniczna

35. ul. Braci Sniadeckich

36. ul. Bratkow

37. ul. Brodzinskiego

38. ul. Broniewskiego

NS e i S s < e i s



Brzozowa
Budowlana
Budryka

Bulgi

Byczynska
Bystra
Cegielniana
Cezardowka Gorna
Chemikoéw
Chmielna
Chocimska
Chodkiewicza
Chryzantemowa
Chrzanowska
Chrzastéwka
Ciasna

Cicha

Cichy Kaeik
Ciemna
Cmentarna
Cyprysowa
Czecha
Czwartakéw
Czysta

Daleka
Dabrowska
Dabrowszczakow
Dabréwka
Dembowskiego
Debnicka
Debowa
Diamentowa
Dluga

Dolna

Doty
Dozynkowa
Drabowe Bagno
Drozdowa
Drzewianki
Drzymaty
Dunikowskiego
Duracza
Dziatkowa

Elizy Orzeszkowej
E. Zegadiowicza
E. Zoli

Emilii Plater
Faiata

Farna

Filaretéw
Filomatéw
Fiolkkowa
Flisakéw
Floriana
Fortuna
Francesco Nullo
Fredry

Fryderyk
Fryderyka Chopina
Gagarina




99.
100.
101.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109,
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
1385.
136.
137.
138.
139,
140.
141,
142.
143.
144.
145.
146.
147,
148.
149.
150.
151.
152.
153,
154,
156.
156.
157,
158.

Gajowa
Galla Anonima
Galmany

Garbarska

gen. Grota - Roweckiego
gen. Ignacego Pradzynhskiego
gen. Jakuba Jasiriskiego
gen. Jozefa Chiopickiego
gen. Sikorskiego

gen. Sowinskiego
Gesia

Gierymskiego

Gieboka

Glogowa

Gminna

Golebia

Goscinna

Goérna

Gornicza

Grabarika

Graniczna

Granitowa

Grazyny

Grodzka

Gromadzka

Grottgera

Grodek

Grzybowa

Haidy

Heleny Modrzejewskiej
Henryka Wieniawskiego
Herbowa

Hetmanska

Hibnera

Hugo Koftataja
Hutnicza

lgnacego Daszyriskiego
Ignacego Lukasiewicza
Ignacego Moscickiego
Insurekcji Kosciuszkowskie;j
Inwalidow Wojennych
lzydora

Jabtoniowa

Jacka Malczewskiego
Jalowcowa

Jana Diugosza

Jana Karlowicza

Janha Kasprowicza

Jana Kilinskiego

Jana Kochanowskiego
Janusza Korczaka
Jarzebinowa

Jasiugi

Jaskdlcza
Jaszunskiego
Jaworowa

Jeler — Rynek

Jeleriska

Joachima Lelewela
Jodtowa




1569.
160.
161.
162.
163.
164,
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186,
187.
188.
189.
180.
191.
192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202,
203.
204,
205.
206.
207.
208.
200.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
218.
217.
218.

Jozefa Bema

Jozefa Glowacza
Jozefa |. Kraszewskiego
Jozefa Kruka

Jozefa Poniatowskiego
Juliana Bruna

Juliana Lenskiego
Juliana Tuwima
Juliusza Kossaka
Kablowa

Kalinowa

Kaiiska

Kamienna

Karola Szymanowskiego
Kazimierza Bozka
Kazimierza Pulaskiego
Kazimierza Wielkiego
Kiepury

Kiinowa

Klonowa

Kniewskiego

Kolonijna

Koniowki

Konstantego Gatczynskiego
Koncowa

Kopainiana
Kosmonautow

Kosow

Kostki Napierskiego
Kosynierow
Koszarowa

Koscielna

Kowalska

Krakusa

Kreta

Krolewska

Krétka

Krucza

Krupnicza

Krzywa

Ksiecia Jozefa

Ksiedza Stanistawa Stojalowskiego

Laskowiec

Leona Kruczkowskiego
Leszczynowa

Lesna

Lesnej Osady

Letnia

Liliowa

Lipinka

Lipowa

Lokacji

Lotnikow

Lucjana Rydia
Ludowa

Ludwiki Wawrzyriskiej
tawczana

tazowa

. tgkowa

tegowa




219. ul. tubowiec
220. ul. Makowa

221. ul. M. Fornalskiej

222. ul. Maly Dot

223. ul. M. Kasprzaka

224. ul. Mariana Buczka
225. ul. Marii Curie-Sklodowskiej
226. ul.  Marii Konopnickiej
227. ul. Marii Koszutskigj
228. ul. marsz. Georgija Zukowa
229. ul. Marusarzéwny
230. ul. Melchiora Warikowicza
231. ul. Michata Batuckiego
232. ul. Mieczykow

233. ul. Mieczystawy Cwiklinskiej
234. ul. Miedziana

235 ul. Mieszka |

236. ul. Mikotaja Kopernika
237. ul. Mita

238. ul. Miodowa

239. ul. Miyny Serafifskie
240. ul. Modrzewiowa

241, ul. Mokra

242, ul. Morcinka Gustawa
243. ul. Morgowa

244. ul. Mostowa

245 ul. Mozdzierzowcow
246. ul. Mylna

247. ul. Mysliwska

248. ul. Na Bloniach

249. ul. Na Grobli

250. ul. Na Stawach

251. ul. Nad Brzegiem

252. ul. Nadbrzezna

253. ul. Nadrzeczna

254. ul. Narcyza

255. ul. Narutowicza

256. ul. Nauczycielska

257. ul. Niecata

258. ul. Niemcewicza

259. ul. Nizinna

260. ul. Norwida

261, ul. Nowa

262. ul. Nowotki

263. ul. Nowowiejska

264. ul. Obroficow Poczty Gdanskiej
265. ul. Ofiar Faszyzmu
266. ul. Ogrodnicza

267. ul. Ogrodowa

268. ul. Qkodlna

269. ul. Okrzei

270. ul Olbrachta

271. ul. Olszewskiego

272. ul. Olszyny

273, ul. Omturowcodw

274. ul. Orkana

275. ul. Oskara Langego
276. ul. Osterwy

277. ul. Paderewskiego
278. ul Paprotki




278.
280.
281.
282,
283
284.
285.
286.
287.
288.
289.

49U,
9.
292,
293
294,
295.
296
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316,
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324,
325,
326.
327.
328.
329.
330.
331
332.
333.
334,
335.
336.
337.
338.

Parkowa
Partyzantow
Pasternik
Pastwiskowa
Pawia

Pawia Findera
Pawla Szulgacza
Piaskowa
Piastowska
Piaszczysta
Piotra Wysockiego
Pochyia
Poddane
Podlaska
Podlesie
Podwale
Podgorska

Poli Gojawiczyniskiej
Polna

Polowa
Poprzeczna
Potiebni
Potokowa
Powstancéw Sigskich
Powstaficow Warszawy
Pdétnocna

Pracy

Proksy
Przechodnia
Przepidrek
Przyjazni
Pstrowskiego
Pszczelnik
Pszeniczna
Ptasia

Rajska

Rejtana
Rewoiucjonistéw
Rezedowa
Robotnicza
Rodziewiczéwny
Rolna
Réwnolegla
Rézana
Rudnikow
Rumiankowa
Rusciska
Rutkowskiego
Rzepeckiego
Sadowa
Sasanek
Sawickiej
Sgdowa

Sielec
Sienkiewicza
Sienna

Skalna

Skatka

Skotnica
Skowronkow




339.
340.
341,
342,
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352
353.
354
355.
356.
357.
358,
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
368.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382,
383.
384,
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394,
395,
396.
397.
398.

Skrajna
Stoneczna
Stowackiego
Stowianska

Smolna

Sosnowa

Spacerowa

Spokojna

Spéldzielcza

Srebrnik

Staffa

Stanistawa Duboisa
Stanistawa Konarskiego
Stanistawa Kunickiego
Stanistawa Witkiewicza
Stara

Stara Maszyna
Starowiejska

Staszica

Stawowa

Stefana Czarnieckiego
Stefana Dwornickiego
Stefana Jaracza
Stefana Starzynskiego
Stefana Zotkiewskiego
Stokrotki

Strazacka

Stroma

Struga

Studzianki
Sucharskiego
Syrokomli

Szarych Szeregow
Szczytowa

Szelonka

Szeroka

Szewska

Szkolna

Szkutnikéw

Szpitaina

Szprotawy

Szujskiego

Szymona Banasika
Slaska

Smiata

sw. Maksymiliana Kolbego
Swierkowa

Swigtej Barbary
Swistackiego
Tadeusza Banachiewicza
Tadeusza Boya-Zelenskiego
Tadeusza Kosciuszki
Teligi

Tecfila Lenartowicza
Tetmajera

Topolowa

Towarowa

Traugutta

Trzykrotek
Tulipanowa




399.
400.
401,
402.
403.
404.
406.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414,
418.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429,
430.
431.
432.
433.
434.
435
436,
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446,
447.
448.
449.
450.
451.
452,
453.
454,
455.
456.
457.
458.

Turystyczna
Twarda

Tylna

Ujejskiego

Upadowa

Urocza

Urzednicza

Ustronie

Wakacyjna
Walentego Rozdzienskiego
Wandy

Wapienna
Wapnidwka
Warynskiego

Waska

Wezasowa
Wegrzyna

Wiejska

Wielki Dot

Wielkich Lowéw
Wierzbowa

Wilcza

Wincentego Pola
Wiosenna

Wisniowa

Wita Stwosza
Wiadystawa Anczyca
Wiadystawa Jagielly
Wihadysiawa tokietka
Wiadystawa Reymonta
Wiadystawa Warnericzyka

" Wodna

Wojciecha Bogustawskiego
Wolna

Wolnosci
Wréblewskiego
Wrzosowa
Wschodnia
Wyhbickiego
Wyczotkowskiego
Wysoka
Wyspiarskiego
Zabtocie

Zacisze

Zagloby

Zagrody

Zalipie

Zamknigta
Zapolskiej
Zarzeczna
Zawiszy Czarnego
Zdrojowa

Zdrowia

Zielona
Zjednoczenia
Ziota
Zubrzyckiego
Zygmunta Augusta
Zrodlana

Zabia




459. ul.
460. ul,
461, ul,
462, ul
463. ul
464, ul
465. ul.
oraz place:

1.

~
<,

Uchyla sigr Uchwale Nr XVIII/196/2003 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 grudnia 2003 r.
w sprawie zaliczenia ulic do kategorii drég gminnych na terenie miasta Jaworzna, Uchwate
Nr XLII/312/2005 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zaliczenia ulicy
Jabtoniowej do kategorii drég gminnych na terenie miasta Jaworzna oraz Uchwale Nr Xil/137/2007
Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie zaliczenia ulic na terenie miasta
Jaworzna do kategorii drég gminnych,

Zenhcow
Zeromskiego
Zniwna
Zurawia

Zwirki | Wigury
Zytnia
Zywiczna

Rynek Gltowny

Ir RAAL
Rynek Maly

§2

§3

Wykonanie uchwaly powierzy¢ Prezydentowi Miasta Jaworzna.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogioszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Slaskiego.

: RAWNY

Tontasz Balcerp wski

L.ro, Ky 1480

§4

YDENT
WGR

T




UZASADNIENIE

Ustawa z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych nalozyla na gminy obowigzek zaliczenia do kategorii drég
gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, nie zaliczone do innych kategorii, a stanowigce uzupetniajacy sieé
drog sluzgeych miejscowym potrzebom z wytaczeniem drég wewnetrznych,

Drogg publiczng jest droga zaliczona na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
do jednej z kategorii drog, z ktérej moze korzystaé kazdy, zgodnie z jej przeznaczeniem, z ograniczeniami
i wyjatkami okreslonymi w tej ustawie lub innych przepisach szczegélnych.

Ze wzgledu na funkcje petnione w sieci drogowej drogi publiczne dzielg sie na nastepujace kategorie :

- drogi krajowe,

- drogi wojewadzkie,

- drogi powiatowe,

- drogi gminne.

Przygotowanie projektu nowej Uchwaty RM wJaworznie w sprawie zaliczenia drég do kategorii drég
gminnych na terenie Gminy Miasta Jaworzna jest rozwigzaniem problemu kwestionowania przez
Samorzadowe Kolegium Odwotlawcze statusu drog gminnych na terenie Gminy Miasta Jaworzna. ‘
31 marca 1987 r. Wojewddzka Rada Narodowa w Katowicach podjela uchwate nr XX/161/87 w sprawie
zaliczenia drég do kategorii drég gminnych i lokalnych miejskich, ktéra zostata opublikowana w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Katowickiego z 1987 r. nr 6 poz. 112 — we fragmencie, bez istotnych zatacznikow
zawierajacych wykazy drég. Zdaniem SKO fakt, ze uchwata ta nie zostala opublikowana w zakresie
wskazujacym, ktore to drogi w poszczegoinych miejscowosciach maja mie¢ status drog gminnych i lokalnych
miejskich powoduje, ze uchwaly tej nie mozna traktowaé jako obowigzujacej oraz nie mozna uznac
za skuteczne zaliczenie nig do kategorii drog publicznych drég, wymienionych w nieopublikowanym
zataczniku.

30 sierpnia 2007 r. Rada Miejska w Jaworznie podjeta uchwale Nr XII/137/2007 w sprawie zaliczenia ulic
na terenie Gminy Miasta Jaworzna do kategorii drég gminnych (Dz. Urz. Woj. Slgsk. Nr 167, poz. 3159),
ktora weszia w zycie 19 pazdziernika 2007 r. Przedmiotem zaliczenia do kategorii drog gminnych w wiw
uchwale byly jedynie ulice: Diamentowa, Farna, Granitowa i Ziota. Jednak uchwatg ta wg SKO skutecznie
nie zaliczono pozostalych ulic objetych wykazem stanowigcym zatacznik do uchwaly diatego tez zgodnie
ze stanowiskiem SKO drogi te nie moga by¢ uznane za drogi publiiczne kategorii gminnej.

W zwiazku z powyzszym celem uregulowania kwestionowanego przez SKO statusu drog gminnych
na terenie Gminy Miasta Jaworzna, przedkiadam projekt nowej Uchwaly RM w Jaworznie w sprawie
zaliczenia drog do kategorii drég gminnych na terenie Gminy Miasta Jaworzna.

Dodatkowo w uchwale tej ujeto cztery nowo powstate ulice: ul. Zalipie, ul. Przepiorek, ul. Skowronkow

i uf. Bazantéw.

Jaworzno, 10 lutego 2009 r.

£00 szt bl wosts
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